



راهکاران ابری
همکاران سیستم

یک اشتراک ایمن و باصرفه

با راهکاران ابری همکاران سیستم



سبد محصولی راهکاران ابری (Cloud ERP)

مدیریت دارایی‌های ثابت	دریافت و پرداخت	دفتر کل	مدیریت مالی
مدیریت وصول مطالبات	صورت‌های مالی	تسهیلات مالی	
سامانه مودیان مالیاتی	بانکداری آنلاین	IFRS	
		مدیریت امور سهام	
		بهای تمام شده	حسابداری مدیریت
مدیریت مسیر شغلی	جبران خدمات	کارگزینی	سرمایه انسانی
	خدمات الکترونیکی کارمند در سرمایه انسانی	مدیریت تردد	
اسناد تجاری در تدارکات	تدارکات	انبار و حسابداری انبار	تدارکات و لجستیک
مدیریت ارتباط با تامین‌کنندگان	مدیریت سریال بازرگانی	پذیرش و توزین	
	مدیریت بچ	انبار مکانیزه (بارکد، RFID)	
فروش صادراتی	فروش بورسی	فروش داخلی	فروش و تحویل
مدیریت ظروف امانی	سهامیه‌بندی فروش	مدیریت قراردادهای فروش	
مدیریت اطلاعات جغرافیایی	هدف‌گذاری و پورسانت فروش	فروش و پخش مویرگی	پخش
		موبایل سرویس سفارش‌گیری و توزیع	
وفادارسازی مشتریان	مدیریت فروشگاه‌ها و صندوق	خرده‌فروشی	خرده‌فروشی
		موبایل سرویس خرده‌فروشی	
کنترل کیفیت	مدیریت نگهداری و تعمیرات	کنترل عملیات تولید	مدیریت کارخانه
		مدیریت مکاتبات	مدیریت ارتباطات سازمانی

چند زبانه	چند شعبه‌ای	تحت وب	ویژگی‌های زیرساختی راهکاران
ارتباط با بانک‌های اطلاعاتی بیرونی (وب سرویس)		چند ارزی	

رایانش ابری چیست؟

رایانش ابری که با نام‌های دیگری مانند «پردازش ابری» یا «محاسبات ابری» نیز در ایران شناخته می‌شود، یک فناوری زیرساختی است که در آن یک ارائه‌دهنده اصلی، زیرساخت‌ها و تجهیزات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری محصول را آماده می‌کند. افراد یا شرکت‌های متقاضی این محصولات، به جای ایجاد یا خرید و نصب آن‌ها به شکل فیزیکی، با استفاده از اینترنت امکان استفاده به شکل اشتراکی را پیدا می‌کنند. در سال‌های اخیر، این فناوری علاوه بر افراد، بسیاری از سازمان‌های کوچک و بزرگ را نیز تحت تاثیر خود قرار داده و همچنان نیز در حال توسعه است.

**راهکاران ابری همکاران سیستم؛
راهکاری به صرفه، ایمن و
انعطاف‌پذیر برای کسب‌وکار شما**



با استفاده از راهکاران ابری:

کسب و کار خود را پایدارتر و ایمن‌تر هدایت کنید

در راهکاران ابری، داده‌ها در تبادل با سرورهای ابری، رمزنگاری می‌شوند. به این ترتیب، هنگام انتقال اطلاعات، امنیت آنها در مقابل هرگونه نفوذ بیرونی افزایش پیدا می‌کند. همچنین سرورها و بانک‌های اطلاعاتی راهکاران ابری، با به‌روزترین ابزارها و بالاترین استانداردهای امنیتی حفظ و نگهداری می‌شوند.



بدون محدودیت به اطلاعات خود دسترسی داشته باشید

خدمات ابری افراد و سازمان‌ها را به یک مکان یا زمان خاص محدود نمی‌کنند. در راهکاران ابری، می‌توان از هر دستگاه دارای اینترنت مانند لپ‌تاپ یا تلفن هوشمند، برای دسترسی به اسناد و اطلاعات و به اشتراک‌گذاری آنها در راستای انجام عملیات و تصمیم‌گیری استفاده کرد. همچنین کسب‌وکارها در هر ساعت از شبانه‌روز، می‌توانند به اطلاعات و راهکارهای نرم‌افزاری موردنیاز خود دسترسی داشته باشند. بنابراین می‌توان گفت راهکاران ابری، کسب‌وکارها را برای رشد در بازارهای امروزی انعطاف‌پذیر می‌کند.



به شکل یک تیم کارآمد فعالیت کنید

رایانش ابری می‌تواند کارایی بالایی را در فرآیندهای کسب‌وکار سازمان‌های مختلف ایجاد کند. این فناوری، امکان همکاری بسیار گسترده‌تری را میان کارکنان و ذی‌نفعان یک سازمان فراهم می‌کند. اعضای تیم می‌توانند اطلاعات موردنظر خود را به راحتی و به شکلی ایمن، در یک پلتفرم مبتنی بر ابر مشاهده و به اشتراک بگذارند. این همکاری، کارایی بهتری را میان تیم‌های سازمانی و سایر ذی‌نفعان کسب‌وکار، از جمله مشتریان، ایجاد کرده و به رشد سازمان کمک می‌کند.



در هزینه‌های خود صرفه‌جویی کنید

با خدمات راهکاران ابری، نیازی به خرید نرم‌افزار، سخت‌افزار، سرور و پشتیبانی از آنها نیست. به این ترتیب، می‌توان با هزینه‌ای به‌صرفه و تنها با پرداخت حق اشتراک، از نرم‌افزارهای به‌روز و حرفه‌ای راهکاران همکاری سیستم و خدمات پشتیبانی آنها بهره‌برد.



بازیابی سریع و مطمئن داده‌ها را تجربه کنید

خدمات پشتیبان‌گیری مستمر و مطمئن در کنار سرویس‌های بازیابی اطلاعات راهکاران ابری، به کسب‌وکارها این امکان را می‌دهد که در صورت وقوع حوادث احتمالی، در سریع‌ترین زمان ممکن، داده‌های خود را بازیابی کرده و شرایط را به حالت عادی برگردانند.



نگران رشد داده‌ها و منابع مصرفی نباشید

رشد کسب‌وکارها همواره با رشد و افزایش پردازش اطلاعات همراه است که این امر به افزایش استفاده از منابع زیرساختی مانند سرور نیاز دارد. از آنجا که تامین این منابع معمولاً زمانبر است، در بسیاری از موارد کسب‌وکارها را با اختلال روبرو می‌کند. با راهکاران ابری می‌توان همواره به انبوهی از این منابع دسترسی داشت و متناسب با نیاز خود، از آنها استفاده کرد.



چرا از راهکارهای نرم‌افزاری ابری استفاده کنیم؟



با ما در این ابر همراه شوید ...

۱۲۵۹۵ ماژول
در حال استفاده

بیش از ۲۶۰۰
مشترک

۹۹٫۸٪
Uptime

متوسط زمان پشتیبانی
(Response Time)
۱ ساعت

بیش از ۱۸ هزار
کاربر فعال



از زبان مشتریان

مدیر مالی شرکت ماشین ابزار ایران خودرو

راهکاران ابری سیستم یکپارچه‌ای است که امتحان خود را به خوبی پس داده است. همه افرادی که با آن کار می‌کنند، درک واحدی از جریان کارهای شرکت دارند. دیگر خبری از جزیره‌ای کار کردن واحدهای مختلف نیست و همین ثبات، باعث پیشرفت کسب‌وکار می‌شود.



مدیر مالی شرکت تکزیما البرز دارو

هر زمانی که مسئله‌ای داشتیم و برای پشتیبانی راهکاران ابری تیکت گذاشتیم، در مدت زمان کوتاهی نیاز ما را برطرف کردند. به همین دلیل خیالمان از بابت پشتیبانی سریع و حرفه‌ای، راحت است. از طرفی، راهکاران ابری در بستری امن به مشتریان ارائه شده است. به طوری که هیچ‌گونه نگرانی بابت هک شدن سرورها و قفل‌گذاری برنامه‌ها توسط هکرها یا سایر حملات سایبری وجود ندارد.



مدیر مالی شرکت روغن نباتی ناب

با راهکاران ابری همکاران سیستم، دیگر نیازی به سرور و تجهیزات سخت‌افزاری گران‌قیمت نداریم. در واقع این سیستم باعث شده است هزینه‌های شرکت در حوزه شبکه و IT کاهش پیدا کند.



مدیر پروژه و سرپرست واحد حسابداری بهای تمام شده کاشی نابین

با توجه به پراکندگی جغرافیایی کارخانه، دفتر مرکزی و دفتر فروش در گذشته برای هماهنگی این واحدها، در هر یک از آنها سروری قرار داده بودیم. با به‌کارگیری راهکاران ابری، بدون نیاز به به‌روزرسانی زیرساخت و نگهداری هر یک از این سرورها، بدون هیچ‌گونه محدودیت زمانی یا جغرافیایی از سیستم استفاده می‌کنیم. علاوه بر این در بسیاری از مواقع، در خارج از سازمان به سیستم دسترسی داریم و این مزیت مهمی به ویژه برای مدیران مجموعه محسوب می‌شود.



برخی از مشتریان







همکاران
سیستم

تهران، خیابان ولی عصر، بالاتر از میدان ونک،

خیابان عطار، پلاک ۸، کدپستی: ۱۹۹۴۶۴۳۵۱۵

تلفن فروش: ۰۲۱ - ۸۵۲۰

info@systemgroup.net

www.systemgroup.net



برای دریافت نسخه الکترونیک
کاتالوگ اسکن کنید.